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ITOŚ.271.3.2.2024 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Cyberbezpieczny samorząd – poprawa bezpieczeństwa - obszar techniczny - 

agregat zasilający 

 

 Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie 

art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), dalej” „PZP”, Zamawiający przedkłada treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie podłoża z płyty drogowych?   

Odpowiedź: 

Nie dopuszczamy podłoża z płyt drogowych. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada ogólny schemat działania SZR-ów? 

Odpowiedź: 

Nie posiadamy ogólnego schematu działania SZR-ów.  

 

Pytanie nr 3: 

Jak jest odległość między miejscem posadowienia agregatu a rozdzielnią główną (szafy SZR)?   

Odpowiedź: 

Maksymalnie do 15 m. 

http://www.czastary.pl/


 
 

Pytanie nr 4: 

Ze względu na majówkę proszę o zmianę terminu składania ofert do dnia 15.05.2024.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 

 

Pytanie nr 5: 

Dlaczego są trzy sekcje w SZR-rze? Czy to są 3 źródła zasilania (dwie sieci i agregat), czy dwa źródła 
i sprzęgło?  

Odpowiedź: 

Ponieważ są 3 obiekty do zasilania. 

 

Pytanie nr 6: 

Potrzebna jest tabela łączeń tego SZR-a.  

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 7: 

Jaka będzie odległość między szafa SZR a agregatem?  

Odpowiedź: 

Odległość do ustalenia podczas montażu. 
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